

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

**2024 թ.**

«Վանաձորի Պ. Տիչինայի անվան N20 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Անվանումը՝ Ապրանքներ և ծառայություններ  
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե

Գնվող ապր. ծառ. և աշխ միջ. կողմ ըստ տեղեկատուի	ԳՆՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՆ	ՉԱՓԻ ՄԻԱՎՈՐ	ՔԱՆԱԿԸ	ՄԻԱՎՈՐԻ ԳԻՆԸ	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԳՈՒՄԱՐ (դրամ )	ԳՆՄԱՆ ՁԵՎ (ընթացակարգը)
	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
	<b>Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր, այդ թվում</b>				<b>247,320</b>	
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	տուփ	38	2,000	76,000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	8	1,000	8,000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ, արագակար	հատ	35	80	2,800	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 20	տուփ	18	300	5,400	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով 80	տուփ	2	1,000	2,000	ՄԱ
30197234	Ռեգիստր	հատ	20	750	15,000	ՄԱ
30192111	Թանաք	հատ	2	365	730	ՄԱ
30192114	Բարձիկ թանաքի	հատ	2	850	1,700	ՄԱ
30197322	Կարիչ	հատ	2	1,500	3,000	ՄԱ
30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	10	170	1,700	ՄԱ
37822300	Կավիճ	տուփ	120	190	22,800	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	5	200	1,000	ՄԱ
30197600	Վառման	հատ	2	150	300	ՄԱ
30199232	Երար մեծ, A4 ֆորմատի	հատ	10	60	600	ՄԱ
30199230	Երար միջին	հատ	10	20	200	ՄԱ
30199420	Թուղթ նշումների կաշուն	տուփ	8	550	4,400	ՄԱ
30192720	Սարկեր	հատ	20	100	2,000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	10	1,000	10,000	ՄԱ
22851100	Արագակար թափանցիկ կազմով	հատ	10	150	1,500	ՄԱ
30192230	Սկոչ երկկողմանի	հատ	10	350	3,500	ՄԱ
30192231	Սկոչ	հատ	12	550	6,600	ՄԱ

24911300	Սոսինձ	հատ	10	550	5,500	ՄԱ
35821400	ՀՀ դրոշ	հատ	3	400	1,200	ՄԱ
22810000	Իրավական ակտերի գրանցամատյան	հատ	4	1,300	5,200	ՄԱ
30192233	Միլիկոնե ձող	հատ	20	70	1,400	ՄԱ
22811130	Տետր 24 թ.	հատ	8	80	640	ՄԱ
30192170	Գրատախտակ	հատ	2	20,000	40,000	ՄԱ
39263200	Մատյան ելից	հատ	2	1,500	3,000	ՄԱ
39263200	Մատյան մտից	հատ	2	1,500	3,000	ՄԱ
30192740	Գունավոր թղթեր A4	տուփ	2	2,500	5,000	ՄԱ
22811150	Բլոկնոթ	հատ	2	1,700	3,400	ՄԱ
24911200	Սոսինձ	հատ	5	130	650	ՄԱ
22811110	Մատյան մեթոդիկավորման	հատ	3	1,700	5,100	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	40	100	4,000	ՄԱ
	<b>Կենցաղային նյութեր, այդ թվում</b>				<b>156,460</b>	ՄԱ
39831241	Օճառ/մեծ	հատ	10	1,950	19,500	ՄԱ
39831242	Լվածքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	հատ	20	350	7,000	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	7	900	6,300	ՄԱ
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	հատ	300	100	30,000	ՄԱ
39821100	Ռախշա կամ համարժեքը	հատ	10	350	3,500	ՄԱ
39831247	Վիտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար, խտանյութ	հատ	20	600	12,000	ՄԱ
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերտիչ	հատ	20	370	7,400	ՄԱ
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	2	850	1,700	ՄԱ
39831240	Ապակիների մաքրման հեղուկ	հատ	10	600	6,000	ՄԱ
39831283	Հատակի շոր	հատ	20	1,200	24,000	ՄԱ
39522330	Փոշու շոր	հատ	30	300	9,000	ՄԱ
39831272	Սպունգ	հատ	20	330	6,600	ՄԱ
33764000	Մեծեռոցիկ	հատ	40	200	8000	ՄԱ
18424000	Տնտեսական ձեռնոց	գույգ	10	200	2000	ՄԱ
39000000	Պոլիմերային տոպրակ	հատ	10	30	300	ՄԱ
39533000	Մուտքի գորգ	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
33761000	Ափսեների հեղուկ	հատ	8	600	4800	ՄԱ
33761300	Խոհանոցի թուղթ	հատ	4	340	1360	ՄԱ
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>				<b>579,000</b>	
39121520	Պահարան	հատ	3.00	53,000	159000	ՄԱ
3911140	Աթոռ	հատ	42	4000	168000	ՄԱ
39121200	Սեղան	հատ	7	36000	252000	ՄԱ

	<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>	հատ			<b>42,360</b>	
44111413	Յուղաներկ	հատ	7.00	950	6650	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ մեծ	հատ	4	1800	7200	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ մեծ	հատ	1	750	750	ՄԱ
37821100	Վրձիկ	տուփ	2	2300	4600	ՄԱ
24910000	Սոսինձ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
44322100	Մալուխ PC ORIGINAL	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
44322100	Աուդիոլար	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
31430000	Էլ. կուտակիչ 9v 250mAh Camelion	հատ	2	3200	6400	ՄԱ
31681160	Լիցքավորիչ	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
44322200	Մալուխ միկրոֆոնի ստերեո BMC205A	մ	3	600	1800	ՄԱ
44322530	Ծայրակալ XLR	հատ	1	500	500	ՄԱ
44322530	Ծայրակալ 6.3մմ մոնո	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
31221200	Խրոցակ ուղիղ հող. 16A(սև)	հատ	3	450	1350	ՄԱ
31600000	MAKEL ԿԱՆՏԿԱ 4 ՏԵՂ ORIGINAL Է1A250v	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
44322220	2*0.5 ԻՆ-ՎԻ(ԿԼՈՐ)ՄԱԼՈՒԽ ՊՂՆՁԵ բազմալար	մ	12	130	1560	ՄԱ
	<b>Շինարարական ծախսեր</b>				<b>191,000</b>	ՄԱ
44111411	Աղբիլատ Ultima 5լ	հատ	1	1000	1,000	ՄԱ
44100000	Աման ներկի 36x36-K36x36 K36x36	հատ	1	1100	1,100	ՄԱ
44192630	Բոլո N6*50	հատ	6	20	120	ՄԱ
44221141	Բռնակ կահույքի Fealty թ.	հատ	1	250	250	ՄԱ
44111421	Գուհանյութ Penotex N01-32 1*6	հատ	2	300	600	ՄԱ
44100000	Դետալ շրիշակի Comfort 55մմ-ի /5507-5555/	հատ	20	80	1,600	ՄԱ
44112730	Դիսկ խոսհնձիչի թելով Z22-701	հատ	1	600	600	ՄԱ
31221242	Գյուրեղ դանիակաև 10x80	հատ	3	40	120	ՄԱ
31221242	Գյուրեղ խփովի 6*40	հատ	40	10	400	ՄԱ
31221242	Գյուրեղ խփովի 6*60	հատ	40	12	480	ՄԱ
31221242	Գյուրեղ խփովի 6*80	հատ	10	20	200	ՄԱ
44521100	Չամոկ կախովի 91636 ՇԻՇՐԵՄ 60մմ	հատ	1	2400	2,400	ՄԱ
42671180	Չապաս վալիկի Բ 23սմ 8 VHER238 Hobby	հատ	1	2000	2,000	ՄԱ
31684400	Էլ. վարդակ LED LUCIO VS-14 2x	հատ	2	800	1,600	ՄԱ
44112160	ԼՍՄԻՆԱՏԵ ՀՍՏԿ-HS803 1220X200X8MM	քառ.մ	1.952	3500	6,832	ՄԱ
31500000	Լամպ Լեդ 61157 OLL-A60-20-230-6.5K-E27	հատ	1	1000	1,000	ՄԱ

31321260	Լար 2*2.5 IN - VI (100ս)	ս	4.5	260	1,170	ՄԱ
44820000	Լաբ ակրիլ փայլուն+կ/փ Palizh ունիվ.0.9կգ	հառ	1	2900	2,900	ՄԱ
42671180	Լեսկա խոտհնձիչի 3MM-450G 2903 ոլորածն	հառ	1	3300	3,300	ՄԱ
44110000	Խամուս ռետինով 8-A	հառ	3	600	1,800	ՄԱ
39221420	Խոզանակ YILSAN LUX N3	հառ	1	750	750	ՄԱ
44531191	Խողովակ մետաղ. KALDO-A40 180	հառ	1	1400	1,400	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ Գիպսային 10կգ (Mixpaints)	հառ	2	1500	3,000	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ Գիպսային 20կգ	հառ	1	3000	3,000	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ մեյլային 10կգ	հառ	4	2200	8,800	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ մեյլային 30կգ	հառ	2	5800	11,600	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ Փինիշլայա 5կգ (Mixpaints)	հառ	1	1300	1,300	ՄԱ
44411100	Ծորակ պլաս. HK-D025-D027	հառ	1	3300	3,300	ՄԱ
44521121	Միջուկ EADER 9սմ 20154	հառ	1	3400	3,400	ՄԱ
42991410	Միքսեր BOLEMA SDS 80-400	հառ	1	1300	1,300	ՄԱ
44810000	Ներկ "Մաստեր" 7.5կգ պատերի և առաստաղի	հառ	1	4000	4,000	ՄԱ
44810000	Ներկ "Մաստեր" լատեքսային 12կգ	հառ	1	8500	8,500	ՄԱ
44810000	Ներկ "Մաստեր" Ճակատային 3կգ	հառ	1	2900	2,900	ՄԱ
44810000	Ներկ Diotex մառոտ լատեքսային 5լ	հառ	1	6200	6,200	ՄԱ
44810000	Ներկ բազաDecoral 9լ	հառ	1	18000	18,000	ՄԱ
44810000	Ներկ էմալ 2.6կգ ՊՓ-115	հառ	1	3300	3,300	ՄԱ
44810000	Ներկ լատեքսային 0.9լ Decoral	հառ	1	1900	1,900	ՄԱ
44100000	Շուշաթուղթ KI. LS 312 JF 80փ/դեղին 50ս	ս	1	2200	2,200	ՄԱ
44531130	Շուռուկ շայբայով սուր 4.2x16 սպիտակ	հառ	20	6	120	ՄԱ
44531130	Շուռուկ շայբայով սուր 4.2x19 սև	հառ	20	6	120	ՄԱ
44511100	Շպակլի 450սմ 91334512 ColorExpert պլ.պոչ	հառ	1	1700	1,700	ՄԱ
44511100	Շպակլի սև 100	հառ	1	500	500	ՄԱ
44511100	Շպակլի սև 350	հառ	1	800	800	ՄԱ
44511100	Շպակլի սև 80	հառ	1	400	400	ՄԱ
44100000	Շրիշակ Comfort 55սմ /07-55/	հառ	7	650	4,550	ՄԱ
18930000	Պարկ 90սմ	հառ	5	90	450	ՄԱ
42671180	Պոչ վալիկի DEKOR ալյումինե 1.5սմ 1266	հառ	1	2000	2,000	ՄԱ
30192231	Սկոճ թղթի 50*17սմ ոռու	հառ	2	700	1,400	ՄԱ

30192231	Սկոչ չափի BULL 10սմ*50սմ	հառ	1	1200	1,200	ՄԱ
44192700	Վալիկ ներկի 18սմ*41սմ 84668150 ColorExpert	հառ	1	1400	1,400	ՄԱ
44192700	Վալիկ փոքր TOTAL	հառ	1	700	700	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ	հառ	1	400	400	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ	հառ	1	238	238	ՄԱ
37821100	Վրձին տափակ 100*50սմ 81269912 ColorExpert	հառ	1	750	750	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ 30*15*44սմ 81123012	հառ	1	400	400	ՄԱ
39221460	Վրձին տափակ 60*17*51սմ 81126012	հառ	1	800	800	ՄԱ
44100000	Տուփ շտեպցելի կլոր	հառ	1	50	50	ՄԱ
44110000	Տրիֆոնս ռեզրա 8 - 150 1հառ	հառ	3	100	300	ՄԱ
39540000	Ցանց գոդված - 50*50(1.20)/Ցինկ.1.2)/40սմ	հառ	3	700	2,100	ՄԱ
19642100	Ցելոֆան ռուլոնով 3սմ 1կգ=10մետրի 5950	ս	10	180	1,800	ՄԱ
44511170	Փոցի ռուսական 12ստամ	հառ	1	1000	1,000	ՄԱ
44521120	Պատուհանի բարդ փական	հառ	3	10000	30000	ՄԱ
44221161	Դռան ծխնի	հառ	35	500	17500	ՄԱ
44221161	Պատուհանի ծխնի	հառ	10	400	4000	ՄԱ
44221141	Պատուհանի բռնակ	հառ	5	400	2000	ՄԱ
	<b>Գեղորայք</b>				<b>10,480</b>	
33661146	Կոֆեին Բեկգոստ	դրամ	10	40	400	ՄԱ
33660000	Լեոմիցետին հաբ		10	60	600	ՄԱ
33620000	Ստրեպտոցիդ փոշի		10	85	850	ՄԱ
33671129	Տուրացիլին		8	80	640	ՄԱ
33611170	Եո-շպա հաբ 40սմ		100	45	4500	ՄԱ
33620000	Սուպրաստին հաբ		20	60	1200	ՄԱ
33141131	Տուրնիկետ ժգուտ		1	620	620	ՄԱ
33631260	Ցող 5% 30սլ		2	490	980	ՄԱ
33141115	Բամբակ		2	120	240	ՄԱ
33631250	Սպիրտ		10	15	150	ՄԱ
33141142	Ներարկիչ 3սլ.		5	30	150	ՄԱ
33141142	Ներարկիչ 5սլ.		5	30	150	ՄԱ
	<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ</b>				<b>5,249,240</b>	
65200000	Բնական գազի մատակարարում և սպասարկում	դրամ	1	2,400,000	2,400,000	ՄԱ
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	1	1,100,000	1,100,000	ՄԱ

64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	1	147,600	147,600	ՄԱ
65111000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	դրամ	1	220,000	220,000	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	1	168,000	168,000	ՄԱ
50312000	Համակարգչային սարքավորումների սպասարկում և լիցքավորում	դրամ	1	70,000	70,000	ՄԱ
50312000	Համակարգչային ծառայություններ	դրամ	1	120,000	120,000	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1	70,000	70,000	ՄԱ
22212000	Տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	1	30,000	30,000	ՄԱ
65000000	Այլ կոմունալ ծախսեր	դրամ	1	103,400	103,400	ՄԱ
98391210	ԿԱՊԿՈՒԷ երեխաներին խելամիտ հարմարություններով ապահովելու ծրագիր	դրամ	1	81,000	81,000	ՄԱ
24451140	Լաբորատոր ծախսեր	դրամ	1	2,100	2,100	ՄԱ
50531140	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	դրամ	1	52,800	52,800	ՄԱ
79711110	Հրշեջ անվտանգության ծառայություններ	դրամ	1	30,000	30,000	ՄԱ
50531151	Փազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1	35,000	35,000	ՄԱ
98391200	Այլ ծախսեր	դրամ	1	619,340	619,340	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>				<b>6,475,860</b>	
<b>ՄԱՆԱՍՏՆԵՐ</b>						
15872400	Աղ կերակրի	կգ	24	180	4320	ԳՀ
15421100	Բուսական յուղ	լիտր	119	750	89250	ԳՀ
3211300	Բրինձ	կգ	185	550	101750	ԳՀ
3221110	Գազար	կգ	114	350	39900	ԳՀ
3222128	Խնձոր	կգ	770	300	231000	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	385	200	77000	ԳՀ
3221100	Բազուկ	կգ	350	77	26950	ԳՀ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	354	300	106200	ԳՀ
15112150	Հավի մսեղիք՝ պաղեցրած	կգ	154	2500	385000	ԳՀ
15811100	Հաց	կգ	1155	400	462000	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	154	400	61600	ԳՀ
3142510	Ձու	հատ	3078	65	200070	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	154	400	61600	ԳՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	77	350	26950	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	124	550	68200	ԳՀ
155541200	Պանիր, չանախ	կգ	139	2200	305800	ԳՀ
15551600	Մածուն	կգ	47	500	23500	ԳՀ

15333100	Տումարի մածուկ	կգ	19	1000	19000	ԳՀ
					<b>2290090</b>	
	<b>Ընդամենը</b>				<b>8,765,950</b>	

Վարչատնտեսական մասի համակարգող

Կ. Գրիգորյան

Գլխավոր հաշվապահ

Մ. Հովհաննիսյան











